
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 августа 2022 года        №83/3-5 

г.Стерлитамак 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных 

участков городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

1 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 

2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан 1 сентября 2022 года с 10-00 до 20-00. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан Сизова Е.В. и председателей 

участковых избирательных комиссий избирательных участков.  

 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 


